Drake's

73060 - Cheese Lasagnha

This Foodservice Cheese Lasagna is A layer of cheese with cheese and made from scratch flat pasta noodles. A cheese lovers delight! Ricotta
Impastata, Imported Pecorino Cheese and Parmesan highlight this creamy lasagna. Drake's lasagna products are the result of extensive product
development, custom made equipment, and all-natural fresh ingredients. The result is authentic It...

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

This Foodservice Cheese Lasagna is A
layer of cheese with cheese and made
from scratch flat pasta noodles. A cheese
lovers delight! Ricotta Impastata, Imported
Pecorino Cheese and Parmesan highlight
this creamy lasagna. This item is
conveniently made to just heat and serve.

Code GTIN Pack Description
FSV-730 00835008007306 416 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Drake's Drakes Fresh Pasta Co. Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
26.98 LBR 24LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
21 INH 13 INH 5.5 INH 0.87 FTQ 06x12 361 Days -5 FAH | -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory
Code Act
NIA NIA

HANDLING SUGGESTIONS

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A

ALLERGENS

Nutrition Facts

14 Servings per container
Serving Size

1 cup

Amount Per Serving

Calories 340
% Daily Value*
Total Fat 18 g 23%
Saturated Fat 10 g 50%
Trans Fat0 g
Cholesterol 55 mg 18%
Sodium 690 mg 30%
Total Carbohydrates 23 g 8%
Dietary Fiber 2 g 7%
Total Sugars 4 g
Includes 0 g Added Sugars 0%

Protein 20 g

Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 444 mg 35%
Iron 1 mg 8%
Potassium 391 mg 8%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

Keep frozen. Refrigerate after opening.---UNIT
UPC: 835008007306---

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’

;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - C Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - C Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

Ingredients: FILLING: Tomato sauce (tomatoes, tomato
puree, tomatopaste, onions, olive oil, sunower oil, carrot
puree, celery, garlic puree,salt, modied food starch,
sugar, basil, spices, citric acid, and xanthangum),
Cooked Pasta (Extra Fancy Durum Wheat our Enriched
(Durumwheat our, niacin, ferrous sulfate, thiamin
mononitrate, riboavin, folicacid), whole eggs, water,and
beta carotene.), Whole Milk Ricotta Cheese(whole milk,
whey, cream, dairy solids, skim milk, vinegar, salt),
MozzarellaCheese (pasteurized whole and part skim
milk, cheese culture, salt,enzymes), onions, powdered
sugar, modied food starch, garlic, salt,spices.Contains:
Wheat, Eggs, and Milk
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Conventional Oven Preparation (Recommended) 1 serving
Com-plete or partial thawing of this product before

bakingreduces cook time and improves final

product. Preheatthe oven to 325 degrees F. Cover

top of product withaluminum foil. Bake until the

internal temperaturereaches 160 degrees F.

Carefully remove from oven withpot holders and let

stand for 5 minutes before serving.




